
Išrašas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

PETICIJŲ KOMISIJA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2022-12-07 Nr. 250-P-18 

 

 

2. SVARSTYTA. Aidos Dumbrauskaitės peticijos dėl Lietuvos Respublikos piniginės 

socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo 8 straipsnio 6 dalies pakeitimo 

nagrinėjimas iš esmės. 

<...> 

NUTARTA. Teikti Seimui išvadą atmesti Aidos Dumbrauskaitės peticijoje pateiktą 

pasiūlymą pakeisti Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams 

įstatymo 8 straipsnio 6 dalį ir nustatyti, kad tais atvejais, kai asmuo, kuris deklaruoja gyvenamąją 

vietą būste ir (arba) jį išsinuomoja, bet jame faktiškai negyvena, ir neturi teisės į būsto šildymo išlaidų, 

geriamojo vandens išlaidų ir karšto vandens išlaidų kompensacijas, kiti būste gyvenamąją vietą 

deklaruojantys ir jame faktiškai gyvenantys asmenys šią teisę turi. 

Balsavimo rezultatai: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

 

Posėdžio pirmininkas    Edmundas Pupinis 

 

 

Posėdžio sekretorė    Rasa Griciūtė 

 
 

 
 

 


